
Deliberazione n.___________

Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________

OGGETTO: Convenzione tra l’Azienda di Rilievo Nazionale ed Alta Specializzazione ARNAS G. Brotzu e
l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari per le attività afferenti all’area delle Medicina
Legale, con particolare riferimento ai compiti  del Medico Legale all’interno del Comitato
Valutazione Sinistri (CVS).  Validità dal 01.12.2021 al 30.11.2022.

PDEL/2021/1495

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                            

Il Commissario Straordinario          Dott. Paolo Cannas

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ ARNAS “G. Brotzu”

SI  NO X

Su proposta della S.C. Comunicazione e Relazioni Esterne 

Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas

PREMESSO           che questa Azienda Ospedaliera, in attuazione a quanto disposto dalla
DGR 44/36 del 05.09.2018 ha necessità di inserire all’interno del Comi-
tato Valutazione Sinistri, due figure istituzionali quali il Risk Manager ed
il Medico Legale e che quest’ultimo  non può assumere entrambe le fun-
zioni all’interno del suddetto Comitato.

PREMESSO  altresì  che questa Azienda Ospedaliera, al fine di provvedere in merito,
con deliberazione n. 1669 del 18.12.2020 ha preso atto della convenzio-
ne con l’Azienda Ospedaliero Universitaria  di Sassari per l’espletamento
delle attività afferenti all’area della Medicina Legale, con particolare rife-
rimento ai compiti del Medico legale all’interno del comitato Valutazione
sinistri (CVS) per il periodo 01.12.2020-30.11.2021.

CONSIDERATO  che  questa  Azienda  Ospedaliera  con  nota  prot.  PG/2021/20489  del
15.11.2021 ha chiesto all’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari la
disponibilità  alla  stipula  della  convenzione  per  le  attività  afferenti
all’area della Medicina Legale  per il periodo 01.12.2021-30.11.2022.

  
VISTA           la convenzione che si allega al presente atto per farne parte integrante e

sostanziale (All. 1).

RITENUTO           pertanto di stipulare la convenzione in oggetto.

CON                il  parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore
Sanitario.

luisanna.perra
Font monospazio
1369

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2021



Per i motivi esposti in premessa:

D E L I B E R A

1. Di stipulare la convenzione con l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari per le
attività afferenti all’area della Medicina Legale, con particolare riferimento ai compiti
del Medico Legale all’interno del Comitato Valutazione Rischi (CVS) per il periodo
01.12.2021-30.11.2022, sottoscritta da entrambi i Rappresentanti Legali,  che si al-
lega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale (All. 1).

2. Di trasmettere la presente deliberazione al Direttore della S.C. Contabilità, Bilancio
e Controllo di Gestione, al Direttore Medico del P.O. San Michele, del P.O. Oncologi-
co – Businco e del P.O. Microcitemico – Cao e alla SSD Affari Legali.

Il Commissario Straordinario

Dott. Paolo Cannas 

Il Direttore Amministrativo              Il Direttore Sanitario                 

   Dott. Ennio Filigheddu              Dott. Raimondo Pinna

  

Dir. S.C. Com. e R.E. Dott.ssa R. Manutza

Coll. Amm.vo Anna M. Cocco








	 Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________
	 D E L I B E R A

		2021-12-02T10:20:35+0100
	COCCO ANNA MARIA


		2021-12-06T13:23:50+0100
	MANUTZA ROBERTA


		2021-12-09T17:40:49+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-12-10T10:22:24+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-12-10T11:53:40+0100
	Paolo Cannas


		2021-12-10T13:01:03+0100
	PERRA LUISANNA




